

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Sacson A/S

Holmboes Alle 1 B, c/o Horsens Hus
8700 Horsens

CVR-nr. 82 70 01 10

Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/10 2020

Per Christiansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	8
Balance pr. 30. juni 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Saccon A/S
Holmboes Alle 1 B, c/o Horsens Hus
8700 Horsens

CVR-nr.: 82 70 01 10
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Marius Bundgaard Lauridsen, formand
Vibeke Benedikte Munk
Per Christiansen

Direktion

Per Christiansen

Revisor

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering og konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 8.717, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 533.526.

Resultatet anses for at være utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(9.850)	8.221
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(10.680)</u>	<u>(3.559)</u>
Resultat før finansielle poster		(20.530)	4.662
Finansielle indtægter	1	9.918	9.968
Finansielle omkostninger	2	<u>(261)</u>	<u>(4.715)</u>
Resultat før skat		(10.873)	9.915
Skat af årets resultat	3	<u>2.156</u>	<u>(3.161)</u>
Årets resultat		(8.717)	6.754
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(8.717)</u>	<u>6.754</u>
		(8.717)	6.754

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	10.680
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>10.680</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>10.680</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		505.089	487.275
Andre tilgodehavender		0	493
Udskudt skatteaktiv		2.156	0
Tilgodehavende moms og afgifter		1.847	0
Tilgodehavender		<u>509.092</u>	<u>487.768</u>
Værdipapirer		6.150	6.255
Værdipapirer		<u>6.150</u>	<u>6.255</u>
Likvide beholdninger		<u>33.832</u>	<u>56.318</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>549.074</u>	<u>550.341</u>
Aktiver i alt		<u>549.074</u>	<u>561.021</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		33.526	42.242
Egenkapital		533.526	542.242
Gæld til associerede virksomheder		2.548	0
Selskabsskat		0	2.779
Langfristede gældsforpligtelser		2.548	2.779
Anden gæld		13.000	16.000
Kortfristede gældsforpligtelser		13.000	16.000
Gældsforpligtelser i alt		15.548	18.779
Passiver i alt		549.074	561.021
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	42.243	542.243
Årets resultat	0	(8.717)	(8.717)
Egenkapital 30. juni 2020	500.000	33.526	533.526

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.918	9.500
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>468</u>
	<u>9.918</u>	<u>9.968</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	156	0
Kursreguleringer omkostninger	<u>105</u>	<u>4.715</u>
	<u>261</u>	<u>4.715</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	2.882
Årets udskudte skat	<u>(2.156)</u>	<u>279</u>
	<u>(2.156)</u>	<u>3.161</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2019	79.590
Kostpris 30. juni 2020	79.590
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	68.910
Årets afskrivninger	10.680
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	79.590
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Thrudvang ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.